
Bruks-lydnadssektorns verksamhetsberättelse 2025 
 
Alla tävlingar under året utfördes enligt plan under året. En person har påbörjat utbildning till TL 
Lydnad och en person har utbildat sig till TS lydnad/bruks. 
Sektorn har tagit initiativ till ett flertal kurser i lydnad och brukslydnad, både med egen instruktör 
samt med inhyrd instruktör, samt deltagit som instruktörer på Prova-på kurs. 
Vi har haft Öppna träningar måndagar (kväll) med skotträning samt torsdagar (förmiddag) 
tävlingslydnad/brukslydnad. 
Under året har vi haft träningstävlingar i lydnad och brukslydnad kvällstid, i inomhushall under 
höst/vinter och utomhus övriga period. 
Sektorn har fortsatt driva träningsgrupper i spår och sök. 
Under sommaren höll sektorn en jubileumstävling i dubblerad elitklass spår och deltog i 
Jubileumscupen med lydnad alla klasser.  
KM Lydnad arrangerades på den officiella lydnadstävlingen i oktober. 
 

Bruks-lydnadssektorns verksamhetsplan för 2026 
 
2026-års tävlingar är planerade och ett flertal funktionärer tillsatta.  
Kurser i lydnad och brukslydnad planerade under året, både med egen instruktör och med inhyrda 
instruktörer. Spårkurs planeras till våren. 
Sektorn deltar med instruktörer till Prova-På kurs och fortsätter med träningsgrupperna i spår och 
sök. 
Vi arbetar för att få fler intresserade av bruksgrenarna och planerar ha aktiviteter för detta såsom 
prova-på tillfällen, föreläsningar, inofficiella skoj tävlingar etc. en tävling i uppletande planeras till 
hösten. 
Träningstävlingar kommer genomföras på kvällstid ca var 3:e vecka på klubben under säsong, 
träningstävlingar utförs i inomhushall i början av året. 
Öppna träningar enligt tidigare kommer fortsätta. 
KM i lydnad planerat till oktober på klubbens officiella tävling, KM i bruks planeras till september. 
 

VERKSAMHETSBERÄTTLESE TJÄNSTEHUND 2025 
Patrullhundstävling genomfördes under hösten. I tävlingen deltog fem ekipage i lägre klass. Domare 
och tävlingsledare lånades in från annan klubb.  
Under våren har sektorn haft en informationsskväll/föreläsning kring patrullhund för klubbens 
medlemmar. 
 

VERSAMHETSPLAN TJÄNSTEHUND 2026 
Patrullhundstävling klass Lägre planeras till hösten. Klubben har en medlem som önskar utbildas till 
TL Patrullhund, inväntar kurs via distriktet. 
Under året kommer sektorn ha en Prova-på tillfälle för dom som vill lära sig mer om patrullhund. 
 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE SPECIALSÖK 
 
Man kan dela upp det år som har varit i 2 halvor. Första halvan arbetade vi hårt med en 
Jubileumsmara med hela 6 prov på 3 dagar, 3 prov i klass 1 och 3 prov i klass 2. Sammanlagt var det 
46 starter. Efter denna helg blev det som att luften gick ur och det har inte blivit så mycket aktiviteter 
som vi egentligen velat. 
Kurser som genomförts under 2025: Instruktörer har varit Mia Lindblom och Åsah Calvet. 
3 grundkurser  
4 fortsättningskurser  

  



VERKSAMHETSPLAN SPECIALSÖK 
Vi har noterat att det är flera Haningemedlemmar som är ute på prov, JÄTTEKUL, kanske någon vill 
vara med i kommittén för Specialsök. Vi kommer iaf börja 2026 med att kalla till ett planeringsmöte 
för alla som är intresserade av Specialsök. Datum kommer snart. 
 

Verksamhetsberättelse 2025 Agilitysektorn  
KOMMITTÉN  
Kommittén har under året bestått av Annelie Hermansson, Jenny Miderqvist, Linda Lundqvist, Sofi  
Sjöholm Qvarsell & Caroline J Mathiasen. Vi har mycket kontakt via vår Facebookgrupp &  
messengergrupp där vi planerar allt.  
TÄVLINGAR  
7 juni arrangerade vi tävling hemma för klass 3. Ca 9 000 kr ren vinst  
2-3 augusti arrangerade vi tävling hemma för alla klasser. Ca 16 000 kr i ren vinst  
Utöver dessa officiella agilitytävlingar arrangerade vi även 2 st blåbärstävlingar:  
22 juni – blåbärslopp x2 + öppen agility som insamling till Annelies landslagsresa 2025.   
6 september – blåbärslopp x2 + tunnelrace. Intäkt till klubben på några tusenlappar för  
anmälningsavgifter & rosettköp. Dessa tävlingar är populära.  
UTHYRNING AV AGILITYPLANEN  
All in Agility har hyrt agilityplanen för sammanlagt ca 5 000 kr under 2025. Om någon mer uthyrning  
av agilityplanen skett är det ingenting agilitykommittén blivit underrättad om.  
KURSER  
Annelie höll en nybörjarkurs på hösten som blev fullsatt.  
INKÖP  
Under våren köptes A-hinder, gunga, 14 st hopphinder i plast samt en uppsättning nummerskyltar  
begagnat av Annelie/ All in Agility Sweden AB till en summa av drygt 30 000 kr och klubben har nu en  
fullskalig agilitypark som är upp till alla säkerhetskrav.   
Annelie köpte privat in en liten hundpool som är ett toppen komplement för varma sommardagar,  
det har varit lite svårt att fylla den med vatten iom att ingen slang når så långt bort som till  
agilityplanen. En vattentunna har därför också donerats till klubben av Kerstin Ek som ska fånga upp  
regnvatten samt manuellt fyllas för att enklare kunna stödvattna under torra somrar.  
Utöver detta har det köpts in lite småsaker som en korg att hänga på staketet för att samla  
nummerskyltarna och några krokar för att hänga upp ex slalombågar på som skruvats fast i staketet  
även dem.   
FÖRSÄLJNING  
Vi har sålt våra gamla hopphinder i metall som hade alldeles för många år på nacken och var rätt  
risiga – inte godkända för tävling längre, två uppsättningar gamla slalompinnar som bara legat och  
skräpat och inte kunnat användas på nyare slalom samt alla balanshinder från Smart-99 till en total  
intäkt av drygt 20 000 kr.  
UNDERHÅLL  
Staketet runt agilityplan blev klart i slutet av maj med stort engagemang av Eva & Lasse framförallt.  
Planen har även fått mer jord under första månaderna men r fortfarande inte platt, den sluttar ner  
mot lilla grinden i hörnet mot apellplanerna.   
Annelie har klippt gräset, sått gräs och stödgött gräsmattan till stor framgång under året. Jenny har  
fått introduktion till gräsklippning och gjort det själv någon gång under året också.   
Vi har fått ordentliga, mindre, sopkorgar uppsatta på staketet som Annelie & Jenny tömt med jämna  
mellanrum.  
Den fina anslagstavlan som medlemmar skapat har blivit uppsatt och kommittén har satt upp regler  
för planen, hemsideadresser, skylt för övervakning med kamera (som vi inte har men skrämmer bort  
en del folk med dåliga avsikter) osv. 
 
  



VERKSAMHETSBERÄTTELSE FREESTYLE 2025 
Klubben har haft kontinuerligt återkommande tillfällen med öppen träning i hyrd inomhushall under 
året. Vi har haft många klubbmedlemmar som tävlat i Freestyle, Heelwork to Music och i Team Work 
to Music 
 

VERKSAMHETPLAN FREESTYLE 2026 
Vi planerar följande verksamhet under kommande år. 

➢ Trixkurs under hösten 

➢ Kurs med inhyrd instruktör under sommaren – Frida Binett 

Vi kommer att fortsätta ha regelbundna träningstillfällen i hyrd inomhushall till självkostnadspris för 
klubbens freestyleekipage, ca ett per månad. 
 

Verksamhetsberättelse 2024/25 Hoopers Haninge BK. 
 
Sektorn bildades hösten 2024 
Anna Westerberg, Kerstin Ek, Agneta Fogelberg, Anette Hagman och Yvonne Norden. Vi har haft 1-2 
fysiska möten per halvår och en messengergrupp 
Då aktiviteterna startade innan vår sektorsgupp bildades så redovisas även dessa här. 
 
Träningar 2024 
Första prova på dagen i juni med ca 15 deltagare. Fler öppna träningar under sommaren. 2 dagar 
prova på i augusti under Rudandagarna.  
 
Under hösten hade vi öppna träningar ute.  
I november startade 2 träningsgrupper med 8st i varje i Haningehallen.  
Dessa pågick tom mars- 25.  
 
Träningar 2025 
Under våren och hösten hade vi flera öppna träningar utomhus på klubben.  
Vi fortsatte med  2 träningsgrupper inne i Haningehallen, nu med 9st deltagare i varje grupp, from 
oktober. 
 
Kurser 2024 
I september genomfördes en grundkurs utomhus på klubben. 8 deltagare. 
 
Kurser 2025 
17 mars hade vi en ”Prova på dag” i Lärahundhallen. 8 deltagare.  
Under sep-okt genomfördes en nybörjarkurs utomhus på klubben med 6 deltagare.  
 
Tävlingar 2024  
12-13 oktober  
2dagars tävling ute på klubben med både startklass och klass 1 båda dagarna. Ca 20 deltagare per 
dag. 4 lopp i varje klass.  
 
Tävlingar 2025  
27 september 
Startklass och klass 1 tävling. 
4 lopp per klass. Ca 25 deltagare  
  
1november 
Första Officiella tävlingen i samarbete med Nynäs BK 



4 lopp startklass på fm och 4 lopp statklass em. Ca 30 ekipage.  
 
Material 
Klubben har 16 hoops, 2 tunnlar, 2 staket, 6 tunnor, liten vagn, 20 små tyngder till hoops o staket, 4st 
större tyngder till tunnorna, 4 sandsäckar till tunnlarna och ett gäng nummerskyltar. 
 

Verksamhetsplan Haninge Hoopers 2026 
2 Träningsgrupper inomhus under kalla säsongen. En kvällstid och en dagtid. 
Öppna träningar utomhus vår, sommar och höst.  
Anordna några ”Prova På” tillfällen  
Nybörjarkurs vår och höst utomhus 
Tävling 7 februari. En inofficiell examinationstävling ( 2lopp) och en officiell samma dag. (2 lopp) på 
Hundläroverket 
Tävling 28 mars i samarbete med Nynäshamns BK på Hundlands arena. 4 startklasslopp och 4 klass 1 
lopp.  
En utomhustävling i vår och en i höst.  
En inomhustävling på Hundlandsarena i november i samarbete med Nynäs. 
 

Verksamhetsberättelse Noseworksektorn Haninge Brukshundsklubb 2025 
Sektorn har under året bestådd av Lotta Ringius, Susann Olsson samt Maria Wikzén. 
Sammankallande och tävlingsansvarig: Lotta Ringius Sekreterare: Maria Wikzén 

• Vi har under 2025 haft två möten med minnesanteckningar bland den 1/2-25, 4/4-25, 

1/5-25, 7/11-25, utöver detta några informella möten inför tillexempel tävlingar. 

Under året har sektorn arrangerat: 

• Öppna träningar, utannonserade i fb gruppen. 

• En officiell tävling TEM fordon klass 1, den 1/6-25, vi hade 40 startande ekipage totalt 

19 diplom. 

• KM den 20/9, lilla KM med 5 startande ekipage samt stora KM med 5 startande 

ekipage. Grattis till Susann och Jessie som vann stora KM och Birgitta och Enya som 

vann lilla KM. 

 

Verksamhetsplan Nosework 2026 
• Fler öppna träningar 

• Arrangera officiell tävling TSM (samtliga moment) klass 1 preliminärt den 15/5, 

preliminärt 40 ekipage 

• Arrangera officiell tävling TEM klass 2 ”sommarburken” preliminärt 24/7, preliminärt 

40 ekipage 

• Arrangera officiell tävling TEM till hösten 

• KM till hösten. 

 

  



VERKSAMHETSBERÄTTELSE HUS 2025 
Haninge Brukshundklubb har haft följande kurser under året. 
 

❖ Agility nybörjare med 6 deltagare. 

❖ Valpkurs med 11 deltagare.  

❖ Allmänlydnad/Bästa start med 8 deltagare. 

❖ Tävlingslydnad/Lydnadskurs med 39 deltagare. 

❖ Brukslydnad forts med 14 deltagare. 

❖ Specialsök grund med 15 deltagare. 

❖ Specialsök forts med 16 deltagare. 

❖ Hoopers med 7 deltagare. 

❖ Spårkurs med 5 deltagare. 

❖ Freestyle nybörjare med 6 deltagare. 

❖ Freestyle fortsättning med 6 deltagare. 

 

- Prova på Rally/Hoopers/Freestyle med 16 deltagare. 

- Vi har haft Lydnadshelg med 9 deltagare. 

- Jubileumsläger med 10 deltagare. 

- Sommarläger med 6 deltagare. 

- Vi har haft en helg med bara Rallylydnad uppdelad på 2 pass på lördag och 2 pass på 

söndagen med 23 deltagare med hund och en utan hund 

Vi har haft föreläsningar om Patrull, Räddning och tävlingspsykologi. 
Även en föreläsning och rörelseapparaten som följdes av en kurs i Fyskoll. Sammanlagt 59 deltagare. 
Lydnadsträning med störning som tema med 6 deltagare. 
Tematräffar, Lek och Belöning med sammanlagt 11 deltagare. 
Vi har haft ett par möten och vi har haft besök av vår kontakt på Studiefrämjandet Anna Edbom.  
Sammanlagt under våren har vi haft 26 engagemang varav 5 inställda och under hösten 24 
engagemang och ingen inställd.  Stort tack till alla sektorer, instruktörer och alla som ställt upp under 
året, vi hoppas på ett lika gott samarbete under nästkommande år. 
  

VERKSAMHETSPLAN HUS 2026 
 
Vi planerar följande verksamhet under kommande år. 
 

o Agilitykurser, nybörjare och fortsättning. 

o Valp- och Allmänlydnadskurser. 

o Tävlingsinriktade lydnadskurser. 

o Nose Work, kurser i nybörjare, fortsättning och tävlingsinriktad. 

o Rallylydnad, kurser i nybörjare och fortsättning. 

o Specialsök grund och fortsättning 

o Spårkurs för nybörjare 

o Sökkurs för nybörjare. 

o Prova på alla grenar. 

Vi har redan nu ganska många kurser och föreläsningar ute på webbshop. 
Vi kommer att ha regelbundna möten i sektorn och vi kommer även att bjuda in Studiefrämjandet 
tillsammans med alla instruktörer. 
Vi hoppas på ett bra 2026 och att vi ska kunna genomföra all kursverksamhet som planerat. 
 
HUS/ Christina Winberg Heléne Norling Lundén 


